
 

Zarządzenie Nr 1449/OW/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej 

w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora  

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. 2016 poz. 1943 z późn. zm.
1
) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                

z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły 

lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373                    

z późn. zm.
2
) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1                   

w Kędzierzynie-Koźlu powołuję komisję konkursową w składzie: 

 
1) Wojciech Jagiełło  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako przewodniczący; 

2) Bożena Jankowska  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

3) Katarzyna Dysarz  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

4) Hubert Majnusz  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

5) Wiesława Kostrzewa-Andros- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Robert Gwóźdź  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Iwona Polewska   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

8) Robert Socha  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

9) Dorota Jastrzembska - przedstawiciel rady pedagogicznej szkoły; 

10) Justyna Walczak - przedstawiciel rady pedagogicznej szkoły; 

11) Krystyna Kusz - przedstawiciel rady rodziców szkoły; 

12) Ewa Polewka - przedstawiciel rady rodziców szkoły; 

13) Anna Zielińska - przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego                  

    w Kędzierzynie-Koźlu; 

14) Andrzej Lachowicz            - przedstawiciel      Międzyzakładowej      Organizacji     Związkowej    NSZZ  

   „Solidarność” Pracowników Oświaty  i Wychowania w Kędzierzynie-Koźlu;   

15) Beata Kaczyńska-Pogwizd - przedstawiciel Związku Zawodowego Pracowników Samorządowych Gminy 

     Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania  

Urzędu Miasta Kędzierzynie-Koźlu  

Bożena Jankowska (-) 

 

______________________________________ 
1 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1954, 1985 i 2169 oraz                        

z 2017r. poz. 60). 
2
 Zmiany  wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 254, poz. 1525. 


